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M U S I K B R E V i januari 2025 

Kära Vänner av den stora musiken i det lilla formatet! 

Välkomna till ett nytt spännande år med Luleå kammarmusikförening i vårt vackra 
Kulturens hus. Vi inleder året med 

 Vinterpärlor  

söndagen den 16 februari 2025 kl 1600 i Kulturens hus Lilla sal 

Kristoffer Töyrä basbaryton, och David Ericsson, piano 

 

Kristoffer Töyrä, ung exceptionellt begåvad basbaryton från Tornedalen, utbildad vid 

Framnäs folkhögskola och vid Musikhögskolan i Piteå. Hans fantastiska röst och 

naturliga teknik har givit honom roller som Colline i La Bohème, Commendatore i Don 

Giovanni, Starres i Värden på Barnehög och Wilhelm i Hoffmans äventyr på 

Göteborgsoperan. 

 

Kristoffer tilldelades 2024 Håkan Mogren Music Prize och på den här konserten 

kommer han, tillsammans med pianisten David Ericsson, att bjuda på delar ur 
Schuberts Winterreise samt andra pärlor av Verdi och Stenhammar. 
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Vår kommande konsert i Kulturens hus Lilla sal 

Söndag 16 mars kl 1600 
Gamla mästare i nytt sällskap 

Musik av de gamla mästarna och samtida kompositörer 
Duo Anders Emtell, gitarr, och Madeleine Johansson, flöjt, i ett finstämt och varierat 

konsertprogram med både klassiska och folkmusikinspirerade toner 
 

Inom kort kommer vi att översända avi för medlemskap år 2025. 
Genom att förnya Ditt medlemskap i Luleå kammarmusikförening stödjer Du även 
fortsättningsvis vårt engagemang för den stora musiken i det lilla formatet och bidrar till 
ett rikt musikliv i Luleå. 

 
Väl mött till ett nytt kammarmusikår med Luleå kammarmusikförening! 

 
 
 

Nya rutiner vid köp av biljett med Medlemsrabatt även via Tickster 

 

Biljetter med Medlemsrabatt 
Biljettkassan. Ange endast att man är Medlem. 

Reservera biljett via telefonbokning eller direkt biljettkassan. Reservationen hämtas ut senast ca. 3 dagar därefter. 
Tickster med i musikbrevet angiven rabattkod LKMF25. 

Biljettkassan öppettider. Måndag–Fredag: 10.00–17.00. Lördag: 12.00–16.00. Söndag: Stängt.  

Telefonbokningen 0920-45 59 00 Måndag–fredag 10.00–12.00. Biljettkassan öppen en timme före varje evenemang. 
Biljettpriser.   Biljettkassan/Tickster: Ordinarie 225:-, Medlem 180:-.   Endast Biljettkassan: Ungdom < 25 år med leg. 0:-. 

 


